Il. Γ, p. 410, non Cassius, ut visum fuit Ioh. Meursio Misc. Lacon. I, p. 21. Prorsus autem perverse Dioscuris additum fuisse nomen παρωτίδων sibi persuasit H. Vossius ad Catull. p. 289; quamquam hoc quidem leve est peccatum atque ignoscibile prae eo, quod commisit G. Cuperus in Harpocr. p. 148, haec scribens: *Quin & παρωτίδες, i. e. anguli oculorum, qui aures spectant, vel forte tegmen, quo aures munichant pugiles, quod ex auctoribus & statuis eleganter illustrat eruditissimus Fabretus, quia Pollux pugilatu & caesilibus spectatus fuit, Διόσκουροι vocantur: in quibus ea, quae monui, nihil inesse sane satis demonstrant.* Illud insuper non videtur praetereundum, fieri non raro, ut, cum stellae Castorum ab antiquis commemo- rantur, Grammatici vix expediant, utrum, quae per transla- navium & antennas adhaerent, sint intelligentiae, an Gemini: sic fluctuare videoas commentatores Horatii veteres ad I Od. III & XII, lib. III Od. XXIX, 64. Pro geminis facit Germanicus: *Sunt Gemini, quos nulla dies sub Tartara misit, Sed coelo semper nautis laetissima signa Ledaeos statuit iuvenes pater ipse Deorum.* Denique nonnihil Achilli debent Castores, qui particulam occupatissimae curae in se derivari fuerit passus: eos saltem, qui prope insulam Achilleam tempestate iactati laborabant, in fidem suam recepit, iisdemque, quibus illi, signis numen praesens indicare non fuit designatus. Audiamus Arrianum testem gravissimum Per. P. E. p. 14, qui, dum in Achillis insulae descriptione liberalissime veritatur, haec inter alia in- stituto nostro minime aliena prodit: *οἱ δὲ καὶ ὑπαρ λέγουσι φυνῆναι σφίσιν ἐπὶ τοῦ ιστοῦ, οὐ ἐπ' ἀκρῷ τοῦ κέρως τὸν Ἀχιλλέα, καθάπερ τοὺς Διοσκούρους· τόσον δὲ μόνον τὸν Διοσκούρων μειον ἔχειν τὸν Ἀχιλλέα, οὗσον οἱ μὲν Διοσκούροι τοῖς πανταχοῦ πλωτίζομενοι ἐναργεῖς φαίνονται, καὶ φαγέντες σωτῆρες γίνονται· οὐ δὲ τοῖς πελάζουσι ήδη τὴν νήσῳ.* Non dissimilis existat Maximi Tyrii locus Diff. XXVII; cum quo si Philostratum con- tuleris Her. c. XVI, operaे non poenitebit: Arriani ad Ma- ximum iam meminerat D. Heinsius. Ceterum de stellulis istis salutaribus, quae Castorum apud Graecos, postmodum apud Pontificios Sanctorum nominibus insigniri meruerunt, naturalibusque earum causis multa subministrat Fromond. Meteорol. II, c. 2. Haec paulo uberioris tradere visum fuit, ut cu- ras iuveniles expolirem: nec fraudi mihi fore spero, si in eadem denuo palaestra desudarim, in qua iam ante viri litera- rum laude praestantes, L. Bisciola Hor. Subf. IV, 16, G. Ioh. Vossius de Orig. & Progr. Idol. Raph. Fabrett. ad Column.